Jacobus et Fijssia liberi quondam Jacobi van den Berge cum tutore peciam terre sitam in parochia de (dg: Oerscot et) Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde inter hereditatem (dg: quondam Eligii Loij Luitens soen nunc ad Arnoldum de Scijnle spectantem ex uno et inter hereditatem Jacobi) Jacobi de Vrilichoven ex uno et inter comunem plateam dictam den Moelenwech ex alio (dg: ut di) tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Eligii dicti Loij Luitens soen ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Godefrido filio quondam Lamberti Keijser ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro onere observacionis cuiusdam repaguli dicti veeken in dicta communi platea den Moelenwech vocata consistentis prout huiusmodi onus observacionis dicti repaguli veeken vocati ad dictam peciam terre #spectat# de jure observando perpetue a dicto Godefrido etc atque pro uno grosso antiquo Turonensi monete regis Francie atque pro hereditaria paccione sedecim et dimidii lopinorum siliginis mesure de Busco dandis et solvendis dicto Jacobo et Fijssie a dicto Godefrido hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi #cum tutore# super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicti unius grossi Turonensis antiqui et paccionis dictus Godefridus dimidium bonarium paludis situm in dicta parochia et jurisdictione

1180 mf02 D 10 p. 131.

in crastino penthecostes: maandag 27-05-1398.
 secunda post penthecostes: maandag 27-05-1398.
 quinta post penthecostes: donderdag 30-05-1398.

BP 1181 p 131r 01 ma 27-05-1398.

(dg: situm) ad locum dictum Goeswijns Buenre inter hereditatem (dg: dictorum Jaco) Johannis dicti die Vorster ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Thome Boudekens soen ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Gerardi Hessels soen simul cum dicta pecia terre ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno antiquo grosso Turonensi domino fundi exinde de jure solvendo ut dicebat. Testes Hubertus et Vlederacken datum in crastino penthecostes.

BP 1181 p 131r 02 ma 27-05-1398.

Gerardus zvw Thomas zvw Gerardus van der Bruggen en Henricus Mombaer ev Elizabeth dvw voornoemde Thomas deden tbv Henricus Moelen zvw Johannes van Loen afstand van een n-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 8 mud wijlen voornoemde Thomas met Lichtmis beurde, gaande uit de volgende erfgoederen, in Boxtel gelegen (1) een huis en tuin, achter Stapelen, gnd het Goed ten Bosch, naast een gemene weg, (2) een stuk land, gnd dat Vlas Land, tegenover voornoemde huis en tuin, (3) de helft van een stuk land, gnd die Groet Akker, aldaar, te weten uit de helft richting Lennensheuvel, strekkend vanaf een paal van Rodolphus gnd Hennens soen tot aan een els die daar staat, (4) de helft van een stuk land, gnd dat Rot, aldaar, te weten de helft richting de plaats gnd dat Rullen, (5) een akker, gnd Wielakker, aldaar, tegenover een stuk beemd gnd die Mortel, (6) een akker gnd die Ouver Hof, aldaar, (7) de helft van een stuk beemd, gnd dat Rullen, aldaar, te weten de helft richting voornoemd huis en tuin, (8) de helft van een steeg, gnd die Weide, aldaar, (9) de helft van 6 bunder heide, te weten de helft richting de plaats gnd Oetendonk, (10) de helft van de gemeint van Lennensheuvel, (11) de helft van de gemeint gnd op Kempen, welke erfgoederen wijlen voornoemde Thomas in pacht had uitgegeven aan Henricus gnd Belen soen, voor de cijnzen en tiendhooi, en voor voornoemde pacht van 8 mud, (11) $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan voornoemde Henricus Belen soen, van voornoemde goederen gnd het Goed ten Bosch, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Henricus mede tot onderpand had gesteld.

Gerardus filius quondam Thome filii quondam 'Gererardi van der Bruggen et Henricus Mombaer maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Thome super annua et hereditaria paccione sex modiorum siliginis mesure de Busco de annua et hereditaria paccione (dg: VIII) octo modiorum siliginis eiusdem mesure quam paccionem octo modiorum siliginis dicte mesure dictus quondam Thoma¹ solvendam habuit anno quolibet hereditarie #purificationis# ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de (dg: Bus) Bucstel videlicet ex domo et orto sitis retro Staepelen dictis tGoet ten Bosch juxta communem plateam item ex quadam pecia terre dicta communiter dat Vlas Lant sita in opposito dictorum domus et orti item ex medietate pecie terre dicte communiter die Groet Acker sita ibidem videlicet ex illa medietate que sita est versus Lennenshoevel tendente a palo Rodolphi dicti Hennens soen ad alnum dictam els stantem ibidem item ex medietate pecie terre dicte dat Rot site ibidem scilicet ex (dg: a) illa medietate que sita est versus locum dictum dat Rullen item ex quodam agro terre dicto communiter Wielacker (dg: item ex medietate pecie prati) sito ibidem in opposito cuiusdam pecie prati dicti communiter die Mortel item ex quodam agro terre dicto die Ouver Hof sito ibidem item ex medietate pecie prati dicte dat Rullen site ibidem videlicet ex illa medietate que sita est versus domum et ortum predictos item ex medietate stege dicte communiter die Weijde site

ibidem item ex medietate sex bonariorum merice sitorum in dicta parochia scilicet ex illa medietate que sita est versus locum dictum Oetendonc item ex medietate communitatis de Lennenshoevel atque ex medietate communitatis dicte op Kempen quas hereditates dictus quondam Thomas dederat ad hereditarium pactum Henrico dicto Belen soen pro censibus et feno decimali annuatim exinde a dicto Henrico solvendis terminis solutionis in hiis debitis et consuetis atque pro dicta annua et hereditaria paccione octo modiorum siliginis dicte mensure atque ex quarta parte ad dictum Henricum Belen soen spectante (dg: in) dictorum bonorum tGoet ten Bosch vocatorum cum attinentiis dicte quarte partis singulis et universis quam (dg: quart) #quartam# partem idem Henricus prefato #quondam# Thome simul cum predictis hereditatibus' ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis octo modiorum siliginis ad pignus imposuit prout in litteris (dg: #atque super# ad opus Henrici dicti Moelen) atque super toto jure sibi in pre[?nominata] paccione sex modiorum siliginis quovis modo competente ad opus Henrici Moelen filii quondam Johannis de Loen hereditarie renunciaverunt effestucando promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Berkel et Ludinc datum secunda post penthecostes.

BP 1181 p 131r 03 do 30-05-1398.

Arnoldus gnd Ghisen soen van Vucht gaf uit aan Henricus Leeuwe zvw Gerardus Bathen soen een hofstad, in Vught Sint-Lambertus, tussen Gerardus gnd Coeman Gheen enerzijds en Theodericus bakker alias gnd Speelman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 hoenderen aan de hertog en 5 schelling cijns, en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

-.

Arnoldus dictus Ghisen soen de Vucht quoddam domistadium situm in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Gerardi dicti Coeman Gheen ex uno et inter hereditatem Theoderici pistoris alias dicti Speelman ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico Leeuwe filio quondam Gerardi Bathen soen ab eodem hereditarie possidendum pro tribus pullis domino duci atque quinque solidis census annuatim exinde de jure solvendis dandis et solvendis a dicto Henrico Leeuwe hereditarie terminis solutionis etc atque pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Hubertus et Werthusen datum quinta post festum penthecostes.

BP 1181 p 131r 04 do 30-05-1398.

Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus Cnode van Vucht verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nota. {Later ertussen geschreven}.

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Arnoldi Cnode de Vucht prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 131r 05 do 30-05-1398.

Johannes zvw Ancelmus timmerman gaf uit aan Johannes zvw Godefridus Delijen soen ½ bunder beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Wippenhout, tussen Ermgardis dvw Nijcholaus enerzijds en Johannes Goeswini anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk aan de hertog te betalen, en thans voor een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Thomas-Apostel in Den Bosch te leveren aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Elizabet dvw Johannes van Eel. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes filius quondam Ancelmi carpentatoris dimidium bonarium prati situm in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Wippenhout inter hereditatem Ermgardis filie quondam (dg: Johannis) Nijcholai ex uno et inter hereditatem Johannis Goeswini ex alio prout ibidem situm est ut dicebat dedit ad annuam et vitalem pensionem Johanni filio quondam Godefridi Delijen soen ab eodem hereditarie possidendum pro uno antiquo grosso Turonensi denario monete regis Francie domino nostro duci (dg: dando) annuatim exinde solvendo dando et solvendo a dicto Johanne filio quondam Godefridi hereditarie terminis' solucionis ad hoc debito et consueto' atque pro vitali pensione unius modii siliginis mensure de Busco danda et solvenda primodicto Johanni atque Elizabet sue uxori filie quondam Johannis de Eel anno quolibet ad vitam eorundem Johannis primodicti et Elizabet sue uxoris seu alterius diutius viventis #et non ultra# anno quolibet in festo beati Thome apostoli et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis (dg: ad vitam primodicti Johannis et Elizabet sue uxoris seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra) et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: ?videlicet) tali condicione quod (dg: #alter# dictorum primodicti #Johannis# et Elizabet) alter primodicti Johannis et Elizabet sue uxoris diutius vivens dictam vitalem pensionem integraliter possidebit scilicet postquam ambo mortui fuerint erit quitus. Testes (dg: datum supra) Berkel et Hubertus datum quinta post penthecostes.